
2025年７月 30日 

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社 

 

 

 

「２０２５ Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命の現状」電子開示のお知らせ 

 

Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命保険株式会社は、ディスクロージャー誌「２０２５ Ｔ

＆Ｄフィナンシャル生命の現状」を作成し、ホームページ上に開示しましたのでお

知らせいたします。 

なお、2025 年度よりディスクロージャー誌「Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命の現状」

の公衆への縦覧方法について、ペーパーレス・環境配慮の観点から、冊子版の作成・

配付を原則廃止し、弊社ホームページによる電磁的開示のみとさせていただくこと

といたしました。 

 

つきましては、下記リンクより閲覧できますので、ご高覧いただき、当社の経営

に対するご理解を一層深めていただければ幸いに存じます。 

 

当社では、今後とも積極的な開示に努めてまいりますので、よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

「２０２５ Ｔ＆Ｄフィナンシャル生命の現状」はこちらをご覧ください。 

 

 

以上 

https://www.tdf-life.co.jp/company/financial_statement/index.html#anc-02

